
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 30 de setembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

688D982E37A3BCDCDE08B7F5C29EBBF9



quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 1.424/2021 “DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DO MEMBRO IZANA LEILA CARDOSO GRANJA ROSA –

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO, DA EQUIPE TÉCNICA PARA MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE QUE TRATA LEI MUNICIPAL Nº 549/2015”

• EXTRATO DO CONTRATO 200-2021

• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 200/2021.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021.

• AVISO DE PUBLICAÇÃO - SRP PE 038/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

688D982E37A3BCDCDE08B7F5C29EBBF9



quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

 

O Prefe

consider

Educaçã

§ 3º, da 

 

Art. 1ºF

Técnica 

pelo De

substitui

Art. 2ºE

disposiç

 

GABINE

 
 
 

ESTAD

PREF
GABIN

eito Munic

rando a n

ão, aprova

Lei nº 13.0

Fica nomea

para Mon

ecreto nº 

ição a Sr.ª

Este Decr

ções em co

ETE DO PR

DO DA BA

FEITUR
NETE DO

Praça Belarm
Tels.: (74) 367

cipal de U

necessidad

ado pela Le

005/2014, 

ado como 

nitoramento

1.329/202

ªIZANA LE

reto entra 

ontrário. 

REFEITO D

AHIA 

RA MUN
O PREFE

ino José Rodrig
73‐1111/1119/20

CNP

DECR

Uauá, Esta

de de Mo

ei Municipa

que aprov

membro ti

o e Avaliaç

21, o Sr. 

EILA CARD

em vigo

DO MUNIC

Marcos 
Pr

NICIPA
EITO 

gues, s/n, Centr
063 – E‐mail: ga
PJ – 13.698.758

RETO Nº 1.

“Dispõe s

CARDOS

Poder L

Monitoram

Educação

ado da Bah

onitoramen

al nº 549/2

va o Plano 

DECRET

 

tular repre

ção do Pla

 JOSÉ C

DOS GRA

r na data

CÍPIO DE 

 
 
 

Henrique 
refeito Mun

AL DE U

ro, CEP 48.950‐
abinete.prefeito
/0001‐97 

.424/2021

sobre a sub

SO GRANJ

Legislativo,

mento e A

o de que tra

hia, no uso

nto e Ava

015, e aind

Nacional d

TA 

esentante d

ano Munici

CARLOS G

NJA. 

a da sua 

UAUÁ, em

Lobo Ros
nicipal 

UAUÁ 

‐000, Uauá – Ba
o@uaua.ba.go

stituição do

JA ROSA 

 da Eq

Avaliação d

ata Lei Mun

  

o de suas

liação do 

da como fu

de Educaç

do Poder L

ipal de Ed

GONÇALV

publicaçã

m 30 de set

sa 

ahia 
v.br 

o membro IZ

– Repres

quipe Téc

do Plano M

nicipal nº 54

 atribuiçõe

Plano M

undamento

ção, 

Legislativo

ucação, e

VES BARB

ão, revoga

tembro de 

ZANA LEILA

sentante d

cnica par

Municipal d

49/2015” 

es legais e

unicipal d

o no art. 7º

o na Equip

stabelecid

BOSA, em

ando-se a

2021. 

A 

do 

ra 

de 

e, 

e 

º, 

e 

a 

m 

as 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D535C0FC5B21D9D7269CFA0BD5451B79

quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 169/2021 

 
P.A.: Nº 180/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 034/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PÚBLICA GESTÃO INTEGRADA MUNICIPAL– CNPJ: 
09.449.338/0001-08 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO EM ASSESSORIA E 
CONSULTORIA DE GESTÃO PÚBLICA E NA ALIMENTAÇÃO DOS DADOS CONTÁBEIS PARA O 
SISTEMA DE INFORMAÇÃO GESTÃO E AUDITORIA SIGA-BA SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE 
ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM EDUCAÇÃO, SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE ORÇAMENTOS 
PÚBLICOS EM SAÚDE, ARQUIVAMENTO E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ENVIO PARA O 
E-TCM, OBEDECENDO ÀS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E CONDIÇÕES CONSTANTES DOS 
ANEXOS I E II DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021 QUE, INDEPENDENTE DE 
TRANSCRIÇÃO, INTEGRA ESTE INSTRUMENTO. – VALOR GLOBAL: R$ 174.000,00 (CENTO E SETENTA 
E QUATRO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 07.07 / 11.15 / 
12.16 / 13.13 – ATIVIDADES: 2.005 /2.022 / 2.013 / 2.055- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES 
DE RECURSOS: 00 / 01 / 02 / – VIGÊNCIA: 24/09/2021 A 24/09/2022 – DATA DA ASSINATURA: 24/09/2021. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F5DFAE8B39182F10AD80C2829044C96

quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 200/2021 

 
P.A.: Nº 180/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 034/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PÚBLICA GESTÃO INTEGRADA MUNICIPAL– CNPJ: 
09.449.338/0001-08 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO EM ASSESSORIA E 
CONSULTORIA DE GESTÃO PÚBLICA E NA ALIMENTAÇÃO DOS DADOS CONTÁBEIS PARA O 
SISTEMA DE INFORMAÇÃO GESTÃO E AUDITORIA SIGA-BA SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE 
ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM EDUCAÇÃO, SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE ORÇAMENTOS 
PÚBLICOS EM SAÚDE, ARQUIVAMENTO E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ENVIO PARA O 
E-TCM, OBEDECENDO ÀS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E CONDIÇÕES CONSTANTES DOS 
ANEXOS I E II DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021 QUE, INDEPENDENTE DE 
TRANSCRIÇÃO, INTEGRA ESTE INSTRUMENTO. – VALOR GLOBAL: R$ 174.000,00 (CENTO E SETENTA 
E QUATRO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 07.07 / 11.15 / 
12.16 / 13.13 – ATIVIDADES: 2.005 /2.022 / 2.013 / 2.055- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES 
DE RECURSOS: 00 / 01 / 02 / – VIGÊNCIA: 24/09/2021 A 24/09/2022 – DATA DA ASSINATURA: 24/09/2021. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2215807930756F251664D66C4A1F3CA0

quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021 
 

PA: 0186/2021. Edital: 048/2021. Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto: Contratação de empresa especializada em 
serviços de hospedagem, incluindo as três refeições diárias, para estada dos pacientes uauaenses em tratamento fora do 
domicílio (TFD) na capital baiana. Acolhimento das Propostas: 18hs de 30/09/2021 até as 08h de 13/10/2021. 
Abertura das Propostas: 13/10/2021, às 08h. Disputa: 13/10/2021, às 10h. Endereço Eletrônico: www.bll.org.br. 
Edital: Disponível na plataforma e no sítio da prefeitura. Informações: licitacao@uaua.ba.gov.br. Uauá/BA, 
30/09/2021. Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0B5B9890C7984C6272A34A0A5EF976D

quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 038/2021 
 

PA: 0188/2021. Edital: 046/2021. Tipo: Maior Desconto. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
contratação de empresa para fornecimento de peças e acessórios, componentes de reposição originais de 1ª linha, para 
veículos leves e pesados de diversas secretarias do município de Uauá/BA. Acolhimento das Propostas: 18hs de 
30/09/2021 até as 08h de 13/10/2021. Abertura das Propostas: 13/10/2021, às 08h. Disputa: 13/10/2021, às 10h. 
Endereço Eletrônico: www.bll.org.br. Edital: Disponível na plataforma e no sítio da prefeitura. Informações: na 
plataforma da BLL, Uauá/BA, 30/09/2021. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

688D982E37A3BCDCDE08B7F5C29EBBF9


		2021-09-30T16:53:53-0300




